.OWN
 CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAAO no 1120/2017

CAMARA MUtICIFAL DE !1APE\'

ENCARIflNHE SE

08 AO 2011

I 	 Prkcierite

Sümula:- Solicita providencias do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Servicos Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize o patrolamento e aplicaço de
cascalho nas Ruas Miguel Novaes corn
Antonio 	Cassimiro 	- 	Quatro
Encruzilhadas, neste mun icIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentissimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda
junto a Secretaria de lnfraestrutura e Servicos Municipais, e realize o
patrolamento e aplicacão de cascalho nas Ruas Miguel Novaes corn Antonio
Cassirniro - Quatro Encruzilhadas, neste municIpio.

J ustificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Conforme solicitado por moradores e usuãrios, e tendo em vista a
péssimo estado que se encontra a estrada, impedindo inclusive a acesso a
qualquer tipo de velculo, principalmente Onibus municipal, pedimos
providéncias urgentes para a aplicação de cascalho e máquina de
patrolamento. Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Exceléncia frente a essa respeitável Secretaria de lnfraestrutura e
Serviços Municipais, tenho a certeza em contar corn a pronto e
compreensivo atendimento.

/1

Sala das SessOes Bemv do Moreira Nery, 03 de agosto de 2017.

CAMA

/ And 	an a 	Ir(OTOCOLO
(ruxãoCavanha — 	r

/ 	Presidente 	 0

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

) 00